КРАСНОЯРСКИЙ ФИЛИАЛ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ПРОФСОЮЗОВ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АКАДЕМИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ»

ПРИКАЗ

№ 04/21

г. Красноярск 16 апреля 2021 г.

Содержание: Об объявлении конкурсного отбора на замещение должностей

педагогических работников

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей педагогических

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу (Утверждено Ученым

советом ОУП ВО «АТиСО» от 12 декабря 2015 г., протокол № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение должностей педагогических работников,

относящихся к профессорско-преподавательскому составу с 17 апреля 2021 года.

2. Срок подачи документов – один месяц со дня размещения настоящего приказа на

доске объявлений и сайте Красноярского филиала ОУП ВО «АТиСО». Документы подаются

специалисту по кадрам.

3.  Специалисту по кадрам организовать работу по приему заявлений и документов от

претендентов для участия в конкурсе, определить необходимый перечень документов;

документы принимать в соответствии с квалификационными требованиями.

4. В конкурсе принимают участие штатные сотрудники Красноярского филиала ОУП

ВО «АТиСО» и иные лица, соответствующие предъявленным квалификационным

требованиям.

5. Провести конкурс на замещение должностей педагогических работников,

относящихся к профессорско-преподавательскому составу на заседании Ученого совета

Красноярского филиала ОУП ВО «АТиСО» 17 июня 2021 года.

6. Специалисту по кадрам разместить настоящий приказ на сайте Красноярского

филиала ОУП ВО «АТиСО», доске объявлений.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по учебной и

воспитательной работе Смирновой В.П.

И.о директора филиала               _____________ В.П. Смирнова